〔2017〕—37
关于庆“五一”国际劳动节暨
第二届“劳模精神感动乐山——向劳模致敬”
典礼的补充通知
各县（市、区）总工会，乐山高新区工会，峨眉山景区、乐山大佛景区管委会工会，市级系统工会，市属基层工会，市级有关企事业单位：
根据《中共乐山市委办公室 乐山市人民政府办公室关于举行“庆‘五一’暨第二届劳模精神感动乐山——向劳模致敬典礼”的通知》（〔2017〕—55）精神，定于2017年4月25日（星期二）下午2:30，在乐山大佛剧院举行“庆‘五一’国际劳动节暨第二届劳模精神感动乐山——向劳模致敬典礼”。现将有关事项补充通知如下：

一、典礼时间、地点

1.4月25日下午2:00前，参会人员凭入场券入场。

2.4月25日下午2:30，在乐山大佛剧院举行典礼，时长约1小时30分钟。

二、参加人员

1.参加典礼现场录制的29名劳模代表和劳模创新工作室代表（附件1）。

2.受邀观看劳模典礼的劳模代表（附件2）。

3.部分职工代表（附件3）。

4.市级系统及部分市属基层工会主席（附件4）。

三、注意事项

1.会议原则上不请假，请参会人员妥善安排好工作，准时参会。

2.各县（市、区）党委、政府分管负责人和总工会常务副主席已由市委办通知（〔2017〕—55）参加典礼，请各县（市、区）总工会主动与县（市、区）委办对接。

3.参加典礼现场录制的29名劳模代表（附件1）由所属县（市、区）总工会、单位于4月24日上午9：00前组织到乐山大佛剧院参加彩排。

4.受邀观看劳模典礼的劳模代表由所在单位负责通知、报名，并组织参加。

5.所有参加典礼人员请着制服、职业装或正装，劳模佩戴奖章、绶带。

6.各地各单位务必于2017年4月21日上午12：00前，将报名回执表（附件5）传真到市总工会办公室。联系人：罗涛，联系电话： 2131730（传真）。

7.请各单位于4月24日下午2：00至6：00到市总工会六楼办公室领取入场券。

8.请参会人员务必于4月25日下午2:00前，凭入场券进入剧场指定位置入座，遵守会场纪律。典礼开始后不得随意走动，不得提前离场。

附件：1.参加典礼现场录制的29名劳模代表和劳模创新工
作室代表名单

2.受邀观看劳模典礼的劳模代表名单
3.部分职工代表名单
4.市级系统及部分市属基层工会主席
5.“庆‘五一’暨劳模精神感动乐山——向劳模致敬
典礼”报名回执
乐山市总工会
2017年4月20日

附件1

参加典礼现场录制的29名
劳模代表和劳模创新工作室代表名单

一、县（市、区）

沙湾区总工会：

    宋小兵   四川德胜集团钒钛有限公司
峨眉山市总工会：

    李开燕   四川省峨眉山竹叶青茶业有限公司
夹江县总工会：

    刘海兵   夹江县海滨农场
    黎同云   夹江县漹城镇工农社
峨边彝族自治县总工会：

    邛莫那根  峨边县杨河乡张加村党支部
沐川县总工会：

    刘建华    沐川县杨村乡碑坪村、两路村党支部
犍为县总工会：

    袁  涛    犍为县农业局农技站

马边彝族自治县总工会：

    罗相东    马边县沙腔乡中心校

金口河区总工会：

    帅玉佳    金口河共安彝族乡初级中学
二、市级机关、企事业单位

乐山大佛风景名胜区管委会工会：

左齐明    凌云乌尤管理处
市建设工会：

王  涛    乐山市排水管理有限责任公司
乐山市农业局：

李  勇    乐山市农业质量检验检测中心
乐山市教育局：

景  锐    乐山市特殊教育学校
杨  丽    乐山市计算机学校

乐山市卫计局：

张道宝    乐山市人民医院
郭志洪    乐山市疾控中心
乐山高新区工会：

张新太    乐山一拉得电网自动化有限公司
张小琪    希尔电子、嘉洋科技

市交通工会：

吴  红    乐山市公共交通总公司
吴  凌    乐山市公路管理局
乐电工会：
周  林    乐山电力股份有限公司
国网乐山供电公司工会：

陈  勇    国网乐山供电公司
乐山日报社：

杨心平    乐山日报社时政要闻部
四0三地质队工会：

沈和明    四川省地矿局四0三地质队
乐山市水务局：

张生云    乐山市东风堰管理处
乐山市公安局：

王  聂    乐山市公安局出入境管理支队
乐山市检察院：

余  良    乐山市检察院检察技术处
嘉华特种水泥股份有限公司：

    韩建国    嘉华特种水泥股份有限公司劳模创新工作室

乐山市卫计局：

    汤一新    乐山市中医医院汤一新劳模创新工作室
附件2

受邀观看劳模典礼的劳模代表名单

杨  伟   外国语学校
张必友   乐山市实验小学
张炳银   乐山市市容环境卫生管理局
胡  英   乐山瑞鸽皮革工业有限公司
刘  园   东方电气集团东风电机有限公司
罗永忠   乐山邮政公司
蒋俊威   乐山市人民医院

韩  宇   乐山市人民医院
李  红   峨眉山市文体旅游局
邓晓舫   乐山市精神病医院
钟友鸣   市中区骨科专科医院
李华良   乐山电信分公司
何文生   乐山逸凡农产品开发有限公司
陈志坤   乐山三八商场有限公司
王  强   乐山景林绿化工程有限公司
侯键频   乐山中新房华构住宅工业有限公司
许毅刚   嘉华特种水泥股份有限公司
李传飞   市中区法院
乐山市商业银行劳模1名
乐山电力股份有限公司劳模1名
市计算机学校劳模1名
市国税局代表1名
附件3

部分职工代表名单

向  康     市公安局

邱先发     市公安局

蒋  敏     市公安局

王  欢     乐山市实验小学

龚小鹏     乐山市实验小学

张  林     市科技局

龚学军     市科技局

李  可     市科技局

李昀琪     市中区工会（九峰镇明月村书记）

叶春祥     市中区工会（九峰镇青衣坝村主任）

袁昌荧     开元名都大酒店

黄  力     开元名都大酒店

徐建明     市公交总公司

兰兴建     市公交总公司

廖志东     市公交总公司

李浩然     市中医医院
胡晓西     市中医医院

彭  琴     乐电公司金海棠大酒店

罗文波     乐山电信分公司

李金姝     三八超市

赵树恒     高新区工会（四川大冢制药有限公司）

胡  磊     高新区工会（乐山嘉洋科技发展有限公司）

杜  平     高新区工会（乐山一拉得电网自动化有限公司）
附件4
市级系统及部分市属基层工会主席

	市直机关工会

	市建设工会

	市交通工会

	乐电公司工会

	川投峨铁公司工会

	东方电气集团东风电机有限公司工会

	东气峨半工会

	嘉阳集团公司工会

	乐山市商业银行工会

	和邦集团公司工会

	乐山烟草公司工会

	玖龙浆纸（乐山）公司工会

	省盐业乐山分公司工会

	乐山市汽车驾驶技术学校

工会

	乐山华润雪花啤酒公司工会

	川南林业局工会

	乐山天牛投资集团公司工会

	立事达公司工会

	四川恒邦集团工会

	仁和建设投资集团有限公司工会

	乐山汽车运输总公司工会

	嘉阳电力有限公司工会

	乐山无线电公司工会

	嘉华企业（集团）公司工会

	金顶集团公司工会

	三八商场连锁公司工会

	沃尔玛公司乐山土桥街分店工会

	长征药业公司工会

	乐山兴德轧辊有限公司工会

	斯堪纳公司工会

	乐山广播电视台工会

	乐山市人民医院工会

	乐山市中医医院工会

	四川省食品药品学校工会

	四川省技术监督学校

	乐山职业技术学院工会

	西南交大峨眉校区工会

	乐山一中工会

	市一职中工会

	市草堂高中工会

附件5
“庆‘五一’暨劳模精神
感动乐山——向劳模致敬典礼”报名回执

单位：

	姓  名
	性别
	职    务
	联系电话

— 4 —
— 3 —